
UCHWAŁA NR XXIV/198/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały  NR XVIII/149/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu „Hala Sportowa” w Mszczonowie, ul. Szkolna 
1 i związanych z nim urządzeń oraz opłat i stawek za korzystanie z tego obiektu i urządzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tj. z późn. zm.) , art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019r. poz. 712, zm. Dz.  2019r. poz. 492), 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461 j.t.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2020roku traci moc uchwała NR XVIII/149/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu „Hala Sportowa” w Mszczonowie, ul. 
Szkolna 1 i związanych z nim urządzeń oraz opłat i stawek za korzystanie z tego obiektu i urządzeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: E89312D8-58E3-4DE9-8D5C-0FF890FAA550. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie uchylenia uchwały NR XVIII/149/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia
26 lutego 2020r. w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu „Hala Sportowa” w Mszczonowie, ul.
Szkolna 1 i związanych z nim urządzeń oraz opłat i stawek za korzystanie z tego obiektu i urządzeń

Zasady i tryb korzystania z obiektu „Hala Sportowa” w Mszczonowie, ul. Szkolna 1 i związanych z nim
urządzeń oraz opłat i stawek za korzystanie z tego obiektu i urządzeń zostały uregulowane uchwałą Nr
XVIII/149/20 Rady Miejskiej Mszczonowie z dnia 26.02.2020r. Uchylenie tej uchwały jest związane
z koniecznością reorganizacji Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mszczonowie, polegającej na przekazaniu
obiektu „Hala Sportowa” w Mszczonowie, ul. Szkolna 1 w administrację Dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Adama Jana Maklakiewicza we Mszczonowie z dniem 1 stycznia 2021r. Projekt uchwały został
poddany konsultacjom. Podstawą uchwały jest art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2,
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713), art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tj. z późn. zm.) , art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019r. poz. 712, zm. Dzu Z 2019r. poz. 492), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r.
poz. 1461 j.t.).

Id: E89312D8-58E3-4DE9-8D5C-0FF890FAA550. Podpisany Strona 1




